EDITAL Nº 04/COLAP - DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE MEMBROS DA SOCIEDADE CIVIL PARA RENOVAÇÃO DA COMISSÃO LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS - PROUNI
A Unidade Central de Educação FAI Faculdades – UCEFF Itapiranga, entidade mantedora do Centro Universitário FAI, de acordo com a Portaria MEC n° 1.132 de 2 de dezembro de 2009, do Ministério da Educação, que dispõe sobre a instituição das Comissões Locais de Acompanhamento e Controle Social do Prouni – Colaps, e em conformidade com o Edital de abertura das inscrições de membros da sociedade civil, RESOLVE:

Art. 1º - Homologar as inscrições dos candidatos:

- Cristiani Werlang Marangoni (ASSEMIT);

- Fernanda Michels Muller (Sindicato dos Trabalhadores nas Indústrias de Carnes de Itapiranga)

- Máira Elisa Schmitt (Sindicato dos Produtores Rurais de Itapiranga)

- Olavo José Welter (Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Itapiranga)
Art. 2º - Os membros da sociedade civil inscritos deverão realizar eleição ou acordo entre elas para definir quem será o membro titular e o suplente. Dessa forma, o resultado deverá ser comunicado por escrito ao coordenador da Comissão Local até o dia 14/10/2020.
Art. 3º - A homologação dos representantes da sociedade civil será dia 19/10/2020, com posse da nova Comissão COLAP dia 26/10/2020.
Itapiranga, SC, em 05 de outubro de 2020.

Cladis Ternus
Coordenadora Prouni